

Акционерное общество «Газпром газораспределение Ярославль» (АО «Газпром газораспределение Ярославль»)

Филиал в г. Ярославле

Директору ООО "УК Заволжский дом" С. Н. Крыловой

	ул. Цветочная, д.7, Ярославль,
	Российская Федерация, 150020
	тел.: +7 (4852) 49-44-12, факс: +7 (4852) 49-44-00
	e-mail: Priem-yar@yaroblgaz.ru, www.yaroblgaz.ru
ОКПО 0331	0669, ОГРН 1027600677554, ИНН 7604012347, КГЛП 760343001
24.	10. 2023 No 0606/619f
на №	ОТ

Уважаемая Светлана Николаевна!

Уведомляем, что в соответствии с графиком технического обслуживания внутридомового газового оборудования (ТО ВДГО), договором от № 12/19 от 01.12.2018г. планируется проведение работ в сроки и по адресам, указанным в таблице 1:

Таблица 1 - Перечень жилых домов, в которых запланировано ТО ВДГО

№ п/п	Адрес многоквартирного жилого дома	Дата проведения работ по ТО ВДГО	Время проведения работ
1	Ярославль г, Ранняя ул, дом 5	01.12.2023г.	9:00 - 16:00
2	Ярославль г, Ранняя ул, дом 6	04.12.2023г.	9:00 - 16:00
3	Ярославль г, Ранняя ул, дом 14	04.12.2023г.	9:00 - 16:00
4	Ярославль г, Спартаковская ул, дом 37	05.12.2023г.	9:00 - 16:00
5	Ярославль г, Спартаковская ул, дом 39	05.12.2023г.	9:00 - 16:00
6	Ярославль г, Спартаковская ул, дом 27	06.12.2023г.	9:00 - 16:00
7	Ярославль г, Ляпидевского ул, дом 1/13	07.12.2023г.	9:00 - 16:00
8	Ярославль г, Авиаторов пр-кт, дом 78а	07.12.2023г.	9:00 - 16:00
9	Ярославль г, Лебедева ул, дом 5	08.12.2023г.	9:00 - 16:00

В соответствии с п. 80 «Правил пользования газом...» утв. постановлением Правительства РФ от 14.05.2013 N 410, отказ Заказчика 2 и более раза в допуске специализированной организации для проведения работ по ТО ВДГО и (или) ВКГО является основанием для приостановлении подачи газа.

Начальник службы

Исполнитель: С. Г. Гаврилов 49-44-66

Подпись

И. А. Медведев